живели и срЉни били таки родол>уби,
У Сомбору 4. (16). новембра 1896.

Софија Продановићева
приправница.

Гђа Марија Ђ. Николић из Темишвара, ири-
ложила 5 ф на попљављене Црногорце.

о Базару с игранком, који је приредила

Добротворна задруга Српкиња Новосаткиња
9. (21.) новембра 1896.

v

I. П ри х о д :

1. добровољни прилози: ....
402.10 ф.

2. улазнице . 206. ф

3. од базара 880.18 ф.

свега 1488.28 ф.

11. Тр о ш ак:

1. На дворану, музику и др. . .
179.50 ф.

2. На јела, пића, цвеће и др. . . 587.31 ф.

свега 766.81 ф.

111. Чист приход .

721.47 ф.